# Instrumētorū pductiōes. Fo.lxiiij.

modari.sed iste insufficient. **C**est ergo cōclusio t̄ q̄ exempli non  
facit fidem.hoc facit in aliquibus casibus.primo q̄ illud exēpli  
est publicatum a notario:tunc plenam facit fidem que publica  
tio siet hoc modo. Primo pars hoc petat a indice quis index  
non imparitur officiū suū non petitns.vt in.l.iiiij. **S**hoc aut.  
fi.de dām.infec. Scđo citabit aduersa pars:vt intersit publica  
tioni:z citabitur specialiter:si cognoscatur:si aut non cognosca  
tur:proclamatūr generaliter.vt in ant. si oēs. C. si vt se ab here.  
abst. Item res notarj debet internenire ad scribendū in hanc  
formā. Ecce dicit vn⁹ tabellio ego petr⁹ zc. Originali instrumē  
to diligenter auscultato: viso z intellecto: presens exempli ex  
traxi.z quia in omnib⁹ per oīa cōcordari inneni cūm origina  
li:qđ nō erat rasum:neq̄ cācellandū:ideo me scripti. z similiter  
alij dno notarj.tunc index hoc viso pro sua interlocuto:ia p  
nunciabit tali exemplo plenam fidem adhiberi etiam bona  
cantela erit pro illo qui produci fecit tale exemplum qđ faciet  
fieri instrumentum de illa interlocutoria. Hanc formam tradit  
Albe. z ceteri doct.in.l. quicqz. ff. de fide instru. z in ant. si quis  
in aliquo. C. de edē. **C**Animaduertēdūm tñ est t̄ q̄ si quis pdū  
cat tale exemplum publicū. licet faciat fidem: pōt tamen quis  
redargueret de falso:z petere exhibere originales: si possit habe  
ri. ita tenet Bald. in.d. ant. si quis in aliquo. z primo fuit dictū  
Inno. in.c. abbate. de abo. sig. Scđo casu fallit qñ eadē est per  
sona tabellionis:q̄ scriptis originales:z q̄ scriptis exempli: nā tūc  
exēpli plenā facit fidē. bſicut ipm originales. Cf idē tabellio de  
eodē actu possit plurā pſicerē iſtā. vt in.l.yns. ff. de test. vbi  
autem esset dīversitas inter imbreuiaturā notarj z extractum  
ab imbreuiatura stabilitur imbreuiatura. ita dicit not. Bart. in  
l. sempronius proculo. ff. de lega.ij. Idem Ange. in.l. pñblicati.  
C. de test. voluit glo. idē in. S. pe. ant. de tab. q̄ dicit q̄ vbi dubi  
tatur de virib⁹ instrumēti ibi currit ad imbreuiaturā. **C**hinc  
est qđ dixit Bald. in rnb. C. de fide instru. t̄ q̄ vbi notari⁹ fecit  
imbreuiaturā de aliquo contractu: cum sit de consuetudine q̄  
notarj conficiant imbreuiaturas: poterit puniri de falso si nō  
reperiāt apud eū: immo fm enim si dubitetur de virib⁹ instru  
menti reperitur ad imbreuiaturā: quā si notarius dicat se ne  
scire reperire: poterit ipse ponī ad torturam: q̄ est presumptio  
falsitatis. Tertio casu fallit qñ aduersari⁹ me⁹ dabit mihi exē  
plum: nam tunc facit fidē: vt in.l. in frāndē. S. neq̄. ff. de iure fil.  
z ibi hoc tenet Bar. vnde sit causas ille cui daf exemplū p̄ suis  
aduersariū: vt faciat in actis scribere qualū aduersariū suū de  
dit sibi illud exēpli. Quarto fallit si exēpli est scriptū de sensu  
ambari priuī: nā tūc facit fidē. ita nota. Jo. de imo. in.c. de fide  
instru. z p̄ Bar. z Bald. in ant. si quis in aliquo. z ibidē p̄ alios  
doc. C. de edē. **C**Quero virū iſtū faciat fidem quo ad extra  
neū. Inno. in.c. j. de fide instru. tenet q̄ nō nocet neq̄ prodest ex  
traneo: quia res inter alios acta re. tñ ratione iuris quesiti al  
teri ex cōtrahentibus per partes instrumēti facit fidē ztra ex  
traneum fm Bald. in rnb. C. de fi. instru. Declaro. ego emo a te  
vnum fundum: qui in veritate non eras dominus iſtū fundi: